Российская Федерация

Администрация Рыбасовского сельского поселения
Ростовской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  22 мая  2018года                                             №55/1

п.Рыбасово
О внесении изменений в постановление

Администрации Рыбасовского сельского

поселения от 14.10.2013года №136 «Об  утверждении

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта»
В соответствии с постановлением Администрации Рыбасовского сельского поселения от 10.09.2013 г.  № 111  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Рыбасовского сельского поселения», на основании решения Собрания депутатов Рыбасовского сельского поселения от 28.04.2018 №87  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Рыбасовского сельского поселения от 21.12.2017 №74 «О бюджете Рыбасовского сельского поселения Сальского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»,  Администрация Рыбасовского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Рыбасовского сельского поселения от 14.10.2013 № 136 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта»» (далее - программа) следующие изменения:
1.1. В приложении пункт  «Ресурсное обеспечение программы» раздела «Паспорт муниципальной программы  Рыбасовского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»» изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	Общий объем финансирования Программы составляет :
83,4 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 0,0  тыс.рублей

2015 год – 0,0  тыс.рублей

2016 год – 0,0  тыс.рублей;

2017 год – 48,5  тыс.рублей
2018 год – 34,9  тыс.рублей;

2019 год – 0,0  тыс.рублей;

2020 год – 0,0  тыс.рублей .

               1.2. Раздел 4 «Информация по ресурсному обеспечению

муниципальной программы»  изложить в новой редакции:

« Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет -  83,4   тыс. рублей:
в том числе:
                    в 2014 году – 0,0 тыс.руб.;

                    в 2015 году –0,0 тыс. руб.;

                    в 2016 году –0,0 тыс. руб.;

                    в 2017 году – 48,5 тыс. руб.;

                    в 2018 году – 34,9 тыс.руб.;

                    в 2019 году  - 0,0 тыс.руб.;

                    в 2020 году – ,0 тыс.руб.

Объем финансирования мероприятий муниципальной программы составляет 83,4 тыс.руб.:

· расходы на приобретение инвентаря и оборудования – 83,4  тыс. рублей;

· приобретение экипировки – 0,0 тыс. рублей;

· организация и проведение спортивно-массовых мероприятий – 0,0 тыс.руб.;

          Ежегодные объемы финансирования мероприятий муниципальной программы уточняются при составлении и утверждении бюджета поселения на соответствующий финансовый год.

         Источниками финансирования мероприятий муниципальной программы являются средства местного бюджета».
               1.3. В паспорте  подпрограммы  «Физическая культура и спорт» пункт  «Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы Рыбасовского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	Общий объем финансирования Программы составляет :
83,4 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 0,0  тыс.рублей

2015 год – 0,0  тыс.рублей

2016 год – 0,0  тыс.рублей;

2017 год – 48,5  тыс.рублей
2018 год – 34,9  тыс.рублей;

2019 год – 0,0  тыс.рублей;

2020 год – 0,0  тыс.рублей .

1.4. План мероприятий. Показатели, характеризующие результаты деятельности изложить в новой редакции:
«3. План мероприятий. Показатели, характеризующие результаты деятельности

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок

исполнения
	Источник финанси-рования
	Объем финансирования (тыс.руб.)
	Ожидаемые результаты
	Исполнитель мероприятия

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1.
	Спартакиада молодежи Сальского района среди сельских поселений.
	июнь
	Средства местного бюджета
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	увеличение числа участников, пропаганда спорта
	Администрация Рыбасовского сельского поселения совместно с ЦДОД

	2.
	Веселые старты для детей школьного возраста

	август
	Средства местного бюджета
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	увеличение числа участников, пропаганда спорта
	Администрация Рыбасовского сельского поселения совместно с ЦДОД

	3.
	Футбол на Кубок, посвященный с/х. работника.
	октябрь
	Средства местного бюджета
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	увеличение числа участников, пропаганда спорта
	Администрация Рыбасовского сельского поселения совместно с ЦДОД

	4,
	Мини-футбол. Турнир посвященный «Дню народного единства».
	ноябрь
	Средства местного бюджета
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	увеличение числа участников,
	Администрация Рыбасовского сельского поселения

	5,.
	Волейбол (женщины). Спартакиада Сальского района среди сельских поселений
	ноябрь
	местный

бюджет
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	повышение мотивации у детей и подростков к занятиям спортом
	Администрация Рыбасовского сельского поселения совместно с ЦДОД

	6.
	Настольный теннис.

	ноябрь
	местный

бюджет
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	повышение мотивации у детей и подростков к занятиям спортом
	Администрация Рыбасовского сельского поселения

	7,
	Мини – футбол среди организаций и любительских команд.
	декабрь
	Средства местного бюджета
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	увеличение числа участников,
	Администрация Рыбасовского сельского поселения

	8.
	Волейбол (женщины). Новогодний турнир среди девушек.
	ноябрь
	местный

бюджет
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	повышение мотивации у детей и подростков к занятиям спортом
	Администрация Рыбасовского сельского поселения

	9.
	расходы на приобретение инвентаря и оборудования  (тренажеров )
	октябрь
	местный

бюджет
	0.0
	0.0
	0.0
	48.5
	34.9
	0.0
	0.0
	повышение мотивации у детей и подростков к занятиям спортом
	Администрация Рыбасовского сельского поселения

	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	48,5
	34,9
	0,0
	0,0

2. Обнародовать постановление на территории  Рыбасовского сельского поселения и разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Рыбасовского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением  настоящего постановления  возложить на начальника сектора экономики и финансов (Бобрышеву С.И.).

Глава администрации Рыбасовского
 сельского поселения                                                          А.П.Неберикутин
Постановление вносит

Сектор экономики и финансов

[image: image1.png]

PAGE
2